
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 4. oktobris        Nr. 18 

 

Sēdes sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Jānis Klaužs 

3. Ginta Kraukle 

4. Ivans Matrosovs   

5. Gatis Pastars  

6. Pēteris Romanovskis 

7. Kaspars Stikāns   

8. Maija Spūle   

9. Sanita Pinupe   

10. Valdis Labinskis   

11. Andris Vaivods 

12. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Dace Jankovska, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ināra Kalvāne, attaisnojoša iemesla dēļ,           

3) Jānis Magdaļenoks, attaisnojoša iemesla dēļ. 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aija Usāne, izpilddirektora p.i., 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

4) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 

5) Ilze Vanaga, Izglītības pārvaldes vadītāja p.i., 

6) Gatis Pelēķis, vecākais juuriskonsults. 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par valsts mērķdotācijas sadali pamata un vispārējās vidējās izglītības  pedagogu 

atlīdzībai 2022. gada septembra - decembra mēnešiem. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par valsts mērķdotācijas sadali bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzībai 2022. gada septembra - decembra 

mēnešiem. Ziņo Andris Vaivods. 

3. Par valsts mērķdotācijas sadali interešu izglītības pedagogu atlīdzībai 2022. gada 

septembra - decembra mēnešiem. Ziņo Andris Vaivods. 

4. Par valsts budžeta finansējuma sadali mācību līdzekļu iegādei 2022.gadam. Ziņo 

Andris Vaivods. 

5. Par Līvānu novada pašvaldības Rudzātu speciālās pamatskolas izglītojamo 

ēdināšanas izmaksām. Ziņo Andris Vaivods. 

 

1. Par valsts mērķdotācijas sadali pamata un vispārējās vidējās izglītības  

pedagogu atlīdzībai 2022. gada septembra - decembra mēnešiem. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem gatim Pastaram, Valdim Labinskim 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga, Finanšu nodaļas vadītaja Helēna 

Jablonska 

 

Saskaņā ar likumu „Par valsts budžetu 2022.gadam” un Ministru kabineta 

2022.gada 28.septembra rīkojuma Nr. 667 “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām 

(pašvaldību izglītības iestādēm) 2022. gadam” 1.pielikumu Līvānu novada pašvaldībai 

no 2022.gada 1.septembra līdz 31.decembrim pašvaldības izglītības iestāžu pamata un 

vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām piešķirti līdzekļi 626968 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” un Ministru 

kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, ņemot vērā 

2022.gada 8.septembra Līvānu novada pašvaldības noteikumu Nr. 4 “Kārtība, kādā 

aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai Līvānu novada 

vispārējās izglītības iestādēs” 3.un 5.punktu un Līvānu novada valsts budžeta 

mērķdotācijas sadales komisijas 2022.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 

1), Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 



3 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas 626968 EUR sadalījumu Līvānu novada 

pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2022.gada 1.septembra līdz 

2022.gada 31.decembrim sekojoši: 

1.1. Līvānu 1.vidusskola – 279284 EUR; 

1.2. Līvānu pamatskola – 77580 EUR; 

1.3. Jaunsilavas pamatskola – 62808 EUR; 

1.4. Jersikas pamatskola – 64096 EUR;  

1.5. Rožupes pamatskola – 51136 EUR; 

1.6. Rudzātu vidusskola – 92064 EUR. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

2. Par valsts mērķdotācijas sadali bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzībai 2022. gada septembra - 

decembra mēnešiem. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga 

 

Saskaņā ar likumu „Par valsts budžetu 2022.gadam” un Ministru kabineta 

2022.gada 28.septembra rīkojuma Nr. 667 “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām 

(pašvaldību izglītības iestādēm) 2022. gadam” 4.pielikumu Līvānu novada pašvaldībai 

no 2022.gada 1.septembra līdz 31.decembrim pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no 

piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām piešķirti līdzekļi 

75428 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” un Ministru 

kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas 75428 EUR sadalījumu Līvānu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2022.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.decembrim 

sekojoši: 

1.1. Līvānu 1.vidusskola – 5968 EUR; 

1.2. Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde ”Rūķīši” – 49420 EUR; 



4 

 

1.3. Jaunsilavas pamatskola – 8528 EUR; 

1.4. Jersikas pamatskola – 2132 EUR;  

1.5. Rožupes pamatskola – 3836 EUR; 

1.6. Rudzātu vidusskola – 5544 EUR. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

3. Par valsts mērķdotācijas sadali interešu izglītības pedagogu atlīdzībai 2022. gada 

septembra - decembra mēnešiem. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Kasparam Stikānam, Mārītei Vilcānei, Gatim Pastaram, 

domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga 

 

Saskaņā ar likumu „Par valsts budžetu 2022.gadam” un Ministru kabineta 

2022.gada 28.septembra rīkojuma Nr. 667 “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām 

(pašvaldību izglītības iestādēm) 2022. gadam” 2.pielikumu Līvānu novada pašvaldībai 

no 2022.gada 1.septembra līdz 31.decembrim pašvaldības izglītības iestāžu interešu 

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām piešķirti līdzekļi 35580 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, ņemot vērā Līvānu novada domes 2013.gada 30.maija 

noteikumus Nr.4 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un finansēšanas kārtība 

Līvānu novadā” un Līvānu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

budžeta mērķdotācijas sadales komisijas 2022.gada 14.septembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 1), Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt no valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļiem finansēto pedagoģisko 

slodžu sadalījumu interešu izglītības programmu īstenošanai 2022./2023. mācību gadā 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

2. Sadalīt interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2022.gada septembra - decembra 

mēnešiem paredzētos valsts budžeta līdzekļus 35580 EUR sekojoši:  

2.1. Līvānu 1.vidusskola – 6572 EUR; 

2.2. Līvānu pamatskola – 986 EUR; 

  2.3. Līvānu Bērnu un jauniešu centrs – 17800 EUR; 

  2.4. Rožupes pamatskola – 2444 EUR; 

  2.5. Jaunsilavas pamatskola – 1680 EUR; 

  2.6. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola – 1302 EUR;  



5 

 

2.7. Jersikas pamatskola – 1601 EUR; 

2.8. Rudzātu vidusskola – 1491 EUR; 

2.9. Rudzātu speciālā pamatskola – 1396 EUR; 

2.10 Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola – 308 EUR. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā:  slodžu sadalījums interešu izglītības programmu īstenošanai  

2022./2023. mācību gadā Līvānu novada izglītības iestādēs no valsts 

budžeta mērķdotācijas līdzekļiem uz 3 lpp. 

 

4. Par valsts budžeta finansējuma sadali mācību līdzekļu iegādei 2022.gadam. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Gatim Pastaram, Valdim Labinskim 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga, Finanšu nodaļas vadītaja Helēna 

Jablonska 

 

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2022.gada 28.septembra rīkojumu 

Nr. 1-2e/296 „Par valsts budžeta finansējuma piešķiršanu mācību līdzekļu iegādei 

pašvaldībām un privātajām izglītības iestādēm 2022.gadā” Līvānu novada pašvaldībai ir 

piešķirti finanšu līdzekļi 18470,00 EUR apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21. 

panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 60.panta trešo prim daļu, Līvānu novada 

dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav un 

deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt mācību līdzekļu iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 

Līvānu novada izglītības iestādēm 2022.gadam proporcionāli izglītojamo skaitam pa 

klašu grupām (1.-9.klase un 10.-12.klase) 2022.gada 1.septembrī saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgā persona par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Vanaga. 

 

Pielikumā:  valsts budžeta finansējuma sadale mācību līdzekļu iegādei  

2022.gadam uz 1 lpp. 

 

5. Par Līvānu novada pašvaldības Rudzātu speciālās pamatskolas izglītojamo 

ēdināšanas izmaksām. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Saskaņā ar zemnieku saimniecības „Līči”, reģistrācijas Nr. 47701002539, 

juridiskā adrese „Līči”, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads 2022. gada 18. jūlija 



6 

 

iesniegumu Nr. LNP/2.1.6/22/1886 un 2022. gada 26. augusta iesniegumu Nr. 

LNP/2.1.6/22/1886  ar kuru tiek lūgts mainīt skolēnu ēdināšanas pakalpojumu cenu 

Rudzātu speciālajā pamatskolā 2021. gada 8. oktobra līgumam Nr. LNP/2-

13.1.3/21/155, no 2022.gada 1. septembra nosakot brokastu cenu 0,754 EUR (bez PVN),  

pusdienu cenu - 2,34 EUR (bez PVN), launaga cenu - 0,754 EUR (bez PVN), vakariņu 

cenu – 1,508 (bez PVN) pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās 

daļas 3. punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojumu tarifus Rudzātu speciālās pamatskolas 

audzēkņu ēdināšanai:  

1.1. brokastīm 0,754  EUR (bez PVN) apmērā vienam audzēknim par vienu 

ēdināšanas reizi; 

1.2. pusdienām 2,34 EUR (bez PVN) apmērā vienam audzēknim par vienu 

ēdināšanas reizi; 

1.3. launagam 0,754 EUR (bez PVN) apmērā vienam audzēknim par vienu 

ēdināšanas reizi; 

1.4. vakariņām 1,508 EUR (bez PVN) apmērā vienam audzēknim par vienu 

ēdināšanas reizi 

2. Noteikt, ka apstiprinātie tarifi piemērojami ar 2022. gada 1. septembri. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Aija Usāne un Rudzātu speciālās pamatskolas direktors Edgars 

Vaivods. 

 

Pielikumā: 1. ZS “Līči” līguma kopija;  

                  2. ZS “Līči” 18.07.2022 iesnieguma kopija; 

                  3. ZS “Līči” 26.08.2022 iesnieguma kopija. 

 

Sēde slēgta plkst. 15:30 

Protokols parakstīts 2022. gada 6. oktobrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs    /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


